

ประมาณราคา งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทนท.15 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 90 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 270 ตร.ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

สถานที่ดำเนินการ เริ่มจากบริเวณบ้านนายมานิต อินสว่าง ถึงบริเวณนายวาน ดอกคำพู่ หมู่ที่ 1 ต.ทะเลบก อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

ประมาณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ทรายหยาบ	13.50	ลบ.ม.	366.00	4,941.00	99.00	1,336.50	6,277.50	
2	งานคอนกรีต	42.53	ลบ.ม.	1,544.00	65,666.32	436.00	18,543.08	84,209.40	
3	เหล็ก DB 12 มม.	41.23	กก.	17.57	724.41	3.30	136.06	860.47	
4	ไม้แบบ	27.00	ตร.ม.	100.00	2,700.00	133.00	3,591.00	6,291.00	
5	งานตัดรอยต่อหยอดยาง	51.00	ม	-	-	10.00	510.00	510.00	
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	270.00	ตร.ม.	23.36	6,307.20	5.00	1,350.00	7,657.20	
7	งานพิมพ์ลูกเหล็กทาง	17.55	ลบ.ม.	350.00	6,142.50	99.00	1,737.45	7,879.95	
	รวม							113,685.52	

(ลงชื่อ)

2/147

ผู้ประมาณการ

(นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)

นายช่างโยธา

นายช่างโยธา

สำนักงาน (นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)